
Erfaren specialkonsulent med viden om pædagogik,
didaktik og projektledelse – og med flair for

forretningsudvikling

Er du en engageret og dygtig projektleder med stærke kompetencer inden for kompetence- og
praksisudvikling, netværksarbejde og forretningsudvikling? Har du lyst til at bidrage til udviklingen
af efter- og videreuddannelse på unge- og voksenområdet? Så er du måske vores nye kollega.
Vi søger en ny kollega til vores afdeling Uddannelse, Vejledning og Erhverv (UVE) på Institut for
Livslang Læring på Københavns Professionshøjskole (KP). 
Om jobbet
Som specialkonsulent hos os vil du få ansvaret for at drive kompetenceudviklingsprojekter og
levere konsulentydelser rettet med unge- og voksenområdet. Derudover vil du få en central rolle i
udviklingen af vores forretningsområder og i videreudvikling og etablering af netværk og
partnerskaber.  
Dine primære opgaver vil være:

Identificere, udvikle og realisere nye projekter, forretningsmuligheder og strategiske

partnerskaber

●

Bidrage til den strategiske udvikling af efter- og videreuddannelsesområdet for unge og

voksne

●

Lede og koordinere større projekter med fagligt, administrativt, økonomisk og

ressourcemæssigt ansvar

●

Respondere på udbud og puljeansøgninger og udarbejde højkvalitetstilbud til og sammen

med vores aftagere, ministerier og fonde

●

Opbygge og vedligeholde relationer til eksisterende og nye samarbejdspartnere●

Du kommer til at indgå i et kompetencefællesskab omkring forretningsudvikling på instituttet og vil
på den måde også få mulighed for at bidrage til udvikling af vores forretningstilgange og
kompetencer generelt på efter- og videreuddannelsesområdet.
Om dig
Vi forventer, at du:

Har en relevant kandidatuddannelse●

Har bred viden om pædagogik og didaktik fra tidligere ansættelser eller uddannelse. Det

kunne fx være i form af erfaring med Professionelle Læringsfællesskaber eller uddannelse i

en ungdomspædagogisk kontekst

●

Erfaring med at varetage kompetenceudviklingsaktiviteter●

Har erfaring med netværksarbejde og forretningsudvikling, herunder projektmodning og

samarbejde med myndigheder, aftagere og fonde

●

Har kendskab til unge- og voksenuddannelsesområdet og gerne i en efter- og

videreuddannelseskontekst, herunder FGU eller andre relevante uddannelsesområder

●

Trives med en bred kontaktflade og kan skabe og indgå i stærke samarbejdsrelationer●

Stærke projektledelseskompetencer, herunder gode skriftlige og mundtlige formidlingsevner

og administrative færdigheder

●

Er initiativrig, udadvendt og vant til at arbejde proaktivt, nysgerrigt og opsøgende i forhold til

nye muligheder og samarbejde

●

Vi tilbyder

En spændende stilling i en aktiv og ambitiøs afdeling●

Gode udviklingsmuligheder og en varieret hverdag●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kollegaer med forskellige faglige profiler●

Mulighed for samarbejde på tværs af vores institut samt på tværs af Københavns

Professionshøjskoles institutter

●

Et job med en høj grad af fleksibilitet i din arbejdstilrettelæggelse og mulighed for

hjemmearbejde, når arbejdet tillader det

●



Om os
I UVE er vi en blanding af adjunkter, lektorer og konsulenter. Vi beskæftiger os bredt med
praksisnær kompetenceudvikling til fagprofessionelle, der arbejder inden for unge- og
voksenuddannelsesområdet. Vi udbyder diplom- og akademiuddannelser rettet mod pædagogisk
arbejde med unge og voksne inden for vejledning, læsning/skrivning, supervision og
ungdomspædagogik. Vi leverer også skræddersyet kompetenceudvikling inden for en række
forskellige sektorer, særligt FGU, men også andre sektorer, som har uddannelse og vejledning af
unge og voksne, som en integreret del. Herunder den kommunale ungeindsats, Politi, Danske
Fængsler og Forsvaret. Vi har som udgangspunkt en bred målgruppe, som også inkluderer
klubtilbud, bosteder, gadeplansmedarbejdere m.v.
I afdelingen såvel som på Instituttet tilstræber vi en uformel omgangsform med højt til loftet, plads
til fejlskud, stærk kollegialitet og forskellige former for frirum gennem sociale arrangementer.
UVE er en del af Institut for Livslang Læring i Fakultet for Læreruddannelse og Livslang Læring på
Københavns Professionshøjskole. I Instituttet arbejder vi for at styrke de fagprofessionelles og
ledernes mulighed for kontinuerligt at opdatere deres viden og færdigheder samt udvikle og styrke
deres praksis. Det gør vi gennem relevante og fleksible efter- og videreuddannelsestilbud samt
udviklingsprojekter og konsulentydelser. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den 1. april 2026. Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Du ansættes som specialkonsulent eller evt. chefkonsulent alt efter erfaring og kvalifikationer under
overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation. Der vil væremulighed for at
forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Tagensvej 18, 2200 København N. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte videreuddannelsesleder
på tlf.: +4525231527.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 15-02-2026.
Vi forventer at afholde 1. samtaler i uge 8 og 2. samtaler i uge 9.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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